
Uchwała Nr XXXIX/280/09

Rady Powiatu w Ełku

z dnia 25 listopada 2009 r.

w  sprawie  wydania  opinii  dotyczącej  wniosku  o  dofinansowanie  kosztów  utworzenia 
w Powiatowym Urzędzie Pracy w Ełku Centrum Aktywizacji Zawodowej ze środków Funduszu 
Pracy pozostających w dyspozycji Ministra właściwego do spraw pracy.

         Na podstawie art.12 pkt.11 w związku z art. 4 ust . 1 pkt. 17 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  
o samorządzie powiatowym ( Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.), oraz art. 9b ust. 1 
ustawy z dnia 20 kwietnia 2004 r. o promocji zatrudnienia i instytucjach rynku pracy (Dz. U. z 2008 r. 
Nr 69, poz. 415 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1.

Pozytywnie  opiniuje  się  wniosek  o  dofinansowanie  kosztów  utworzenia  w  Powiatowym 
Urzędzie Pracy w Ełku Centrum Aktywizacji Zawodowej.

§ 2.

Upoważnia  się  Starostę  Ełckiego  do  zabezpieczenia  w  budżecie  powiatu  środków 
finansowych w wysokości 40.000,00 zł stanowiących 20 % wkładu własnego na utworzenie 
przedsięwzięcia określonego w § 1 Uchwały.

§ 3.

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Ełku.

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


	§ 1.
	Pozytywnie opiniuje się wniosek o dofinansowanie kosztów utworzenia w Powiatowym Urzędzie Pracy w Ełku Centrum Aktywizacji Zawodowej.

